
  Любительская футбольная лига Астраханской области
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   29 января 2023 10:00   Место проведения

  ГДА   Медэкспресс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Ажгалиев Артур
Алимурзаев Рамиль

88 Балбаев Максим
10 Беглов Реналь
27 Бисенов Рамиль
7 Боев Юрий

55 Верходанов Виктор
3 Воробьев Артем

Вьюсов Андрей
13 Громов Алексей

Ефремов Вадим
8 Заитов Руслан
5 Карталиев Зидан

16 Кузьмин Виктор
22 Курмашев Ермек

Нуралиев Эмиль
1 Резцов Сергей

Цветков Степан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиасхабов Алиасхаб
Ершинский Владислав
Ибрагимов Тамерлан
Имангалиев Самат

8 Каньязов Раиль
Кистанов Дмитрий

1 Марчуков Сергей
Мусакадиев Умалат
Мусакадиев Юсуф
Началов Евгений
Низамеддинов Марат
Саидов Сабир
Халед Абдалла
Чораев Ахмед
Шиадми райян
Шуман Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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